ADJUDICAR el contracte que té per objecte l’ADQUISICIÓ MITJANÇANT LLOGUER, INSTAL·LACIÓ, CONFIGURACIÓ I MANTENIMENT 
D’IMPRESSORES PER A LA SEU CENTRAL DE L’IMHAB, AMB MESURES DE CONTRACTACIO PÚBLICA SOSTENIBLE, a l’empresa CANON ESPAÑA 
SAU, amb NIF A28122125, per un import de DOS-CENTS CINQUANTA-UN MIL QUATRE-CENTS SETANTA-SIS EUROS I VUITANTA CÈNTIMS 
(251.476,80 €), més la quantitat de CINQUANTA-DOS MIL VUIT-CENTS DEU EUROS I DOTZE CÈNTIMS (52.810,12 €), que correspon al 21% de 
l'IVA, i un preu final de TRES-CENTS QUATRE MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS I NORANTA-DOS CÈNTIMS (304.286,92 €), IVA inclòs, que es 
correspon amb el pressupost base de licitació, i amb els preus unitaris següents, IVA exclòs: 166,68 €/mes pel subministrament i rènting de 
cada impressora A3 multifunció color; 98,07 €/mes pel subministrament i rènting de cada impressora A4 multifunció;